BAHITI LTD
г. Род-Таун, о. Тортола,
 Британские Виргинские Острова Кижано Чемберз, а/я 3159
(адрес для отправки корреспонденции и судебных извещений:
г. Тирасполь, ул. ХХ Партсъезда, д. 50, кв. 40)
Налоговой инспекции по г.Тирасполь
 г.Тирасполь, ул.25 Октября, 101
И З В Е Щ Е Н И Е
Настоящим извещаю, что судебное заседание по рассмотрению дела №214/15-01к, назначенное на 4 декабря 2015 года на 11-00  часов, состоится 7 декабря 2015 года в 11-00  часов в каб. 208 Арбитражного суда, расположенного по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2.

Судья,

Председатель Арбитражного суда

М. Б. Мельник